Հավելված N1
ՀՀ Սյունիքի մարզի

Մեղրի  համայնքի ավագանու

2019 թվականի դեկտեմբերի 29-ի  N88-Ն որոշման

ՀԱՏՎԱԾ  1
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԸ
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	Տողի
N
	Եկամտատեսակները
	Հոդվածի NN
	Ընդամենը (ս.5+ս.6)
	այդ թվում

	
	
	
	
	վարչական մաս
	ֆոնդային մաս

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1254
	Այլ դոտացիաներ
	
	23060.00
	23060.00
	x

	1342
	Պետության կողմից տեղական ինքնակառավարման մարմիններին պատվիրակված լիազորությունների իրականացման ծախսերի ֆինանսավորման համար պետական բյուջեից ստացվող միջոցներ
	
	77.55
	77.55
	x 

	1372
	Ֆիզ. անձ. և կազմ. նվիրաբեր-ից համայնքին, վերջ. ենթ. բյուջ. հիմն. տնօրինմ. անց. գույքի (հիմն. միջոց կամ ոչ նյութ. ակտիվ չհանդիս.)իրաց-ից և դրամ. միջ-ից ընթ. ծախս-ի ֆինանս. համար համայնքի բյուջե ստաց. մուտք` տրամ. ներք. աղբյուր-ից
	
	-23060.00
	-23060.00
	x


ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ`                       Մ.  ԶԱՔԱՐՅԱՆ
